servizio in oggetto alla RTP RIZZO/FIAMINGO/ILLUMINA CONSULTING, con il punteggio 

totale pari a 89,1023 a seguito del calcolo ottenuto dal punteggio dell’offerta tecnica con valore 

di 81,37 e del ribasso percentuale di 20,000%, per un importo di € 298.326,71 

(duecentonovantottomilatrecentoventisei/71) comprensivo di INARCASSA, oltre IVA al 22%, 

dando atto che, al termine della verifica della documentazione a comprova dei requisiti di ordine 

generale e speciale, si procederà all’aggiudicazione. 

IL PRESIDENTE 

C.C. (INFR) Felice CIARAMELLA